ОАО «Промагролизинг»
Заявка на лизинг
	1.
	Наименование, УНП заявителя

	_________________________________________________

	2.
	Предмет лизинга:

	№ пп.
	Наименование поставщика (производителя) предмета лизинга

Наименование предмета лизинга (марка, модель)
	Стоимость предмета лизинга
с НДС за ед., BYN
	Кол-во, единиц
	Сумма заявки всего
с НДС, BYN

	1

	ИТОГО:

	  3.
	Срок лизинга
	[bookmark: _GoBack]не более 5 лет

	4.
	Наименование государственной программы, в рамках которой реализуется проект:
Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 5 сентября 2025 г. № 482 «О приобретении техники»

	5.
	Источники погашения авансовых, лизинговых платежей и выкупной стоимости:

	________________________________________________________________________________________________________________

	(собственные, бюджетные и (или) заемные средства, средства, полученные бюджетными организациями от осуществления ими в соответствии с законодательством приносящей доходы деятельности и остающихся в их распоряжении)

	6.
	Настоящим подтверждаем (согласие/ несогласие) __ ________________________ без предварительного письменного разрешения      раскрывать Лизингодателем Конфиденциальную информацию, которая необходима в целях сотрудничества с иными контрагентами.

	9.
	Настоящим подтверждаем подлинность, полноту и достоверность данных, указанных в сканированных копиях документов, представленных в ОАО «Промагролизинг» в составе пакета документов на рассмотрение вопроса о возможной передачи имущества в лизинг, а также предоставляемых в последующем, в т.ч. в процессе действия договора (ов) финансовой аренды (лизинга) и направляемых с электронного адреса e-mail:_______________________________ и/или иного адреса, указанного в анкете (вопроснике).

	10.
	Планируемое местонахождение предмета лизинга:

	а) во время эксплуатации__________________________________________________________________________________________________;

	б) во внеэксплуатационный период__________________________________________________________________________________________.

	11.
	Лизингополучатель подключен к системе межведомственного документооборота государственных органов Республики Беларусь (СМДО) (нужное подчеркнуть): «Да»; «Нет».

	Заявитель

		(должность)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

          М.П.
    Дата заполнения заявки
	«

	»

	202_ год